
Regulado y Supervisado por la Superintendencia de Seguros y Reaseguros de Panamá

PANAMÁ
TALLER CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO EMAIL

Alex Car Shop César De Gracia / Julia
Gutiérrez Pueblo Nuevo calle 10 222-2281 / 62451646 alexcarshop@gmail.com

Auto Haus Carlos Riley / Gisela Del
Cid Urb. Herburger, detrás del RibaSmith de Transístmica 392-8705 riley@autohauspanama.com

Enderezados Mega Shop César Moreno Parque Lefevre, Calle 13 224-6588 cmoreno@megashopty.com

Forsa Luis Mendoza Ave. Frangipani antiguo Heurtematte y Arias 300-9580 lmendoza@tallerforza.com

Grupo Jel, S.A.
(Chapiscolor Panama
New Hotline)

Pablo Gutiérrez Calle 3ra Parque Lefrevre, frente a Nolly 224-0686 / 224-0826 pablogutierrez54@hotmail.com

Master Body Shop Leonel Gamboa

Vista Hermosa, diagonal a la escuela Ricardo Miro. Taller
Tocumen, urbanizacion Torremolinos, entrada de Funsa.
Cuentan con recepcion de vehiculos en el taller de de Aire
Si de Vista Hermosa

261-8115 mmartinez@airesi.com

Pinten Excel Luis Meñaca Via Ricardo J. Alfaro, Complejo Excel Automotriz, al lado
de oficinas de Migracion 800-3923 lamenaca@excelautomotriz.com

Scuderia Motors Trishna Mirpuri Urb. La Locería, Calle Ricardo J. Alfaro, casa 0 397-6724 / 397-6725 taller1@scuderiamotorspanama.com

Taller Alessandria Maricarmen Alessandria Centro Industrial Orillac, Transístmica 261-1333 talleralessandria@cwpanama.net

Taller Auto Bello Edward Pérez Juan Diaz, entrando por la Birra frente a Jetco, galera 3 233-1539 contacto@autobellopanama.com

Taller Auto Panamá Edmond Homsany Urb. Calidonia, Calle U, Edif.Taller Auto Panamá 225-7824 edmond@homsany.net

Taller Autocolor Luis Reyes Via Fernandez de Cordoba 304-7800 lreyes@tallerautocolor.net

Taller Casticar Juan Escobar Calle 65 C Este, Carrasquilla 229-4563 / 6618-4070 tallercasticar@hotmail.com

Taller de Memo Alicia González Rio Abajo Calle 13 222-2661 wtallermemo@gmail.com

Taller Pretty Car Shop Edgardo Rivera / Rebeca
Ruiz Camino Real Bethania, calle 68 229-3369 / 229-3695 edgardo@tallerprettycarshop.com;

rebeca.ruiz@tallerprettycarshop.com

Taller Speed Car
Solutions

Yeika Mojica / Raúl López Parque Insdustrial Costa del Este, galera 47B, diagonal a
la garita en la entrada principal 396-8361 speedcartaller@gmail.com

Toyocolor Yamitza González Vía Cincuentenario al lado del Puente del Rey 271-0777 / 301-1099 ygonzalez@tallertoyocolor.com

Vady Car Services Vadyn Quintana Las Mananitas, Parque Industrial Arapaima. Galera 19 6230-2685 vadycarservices@gmail.com
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Regulado y Supervisado por la Superintendencia de Seguros y Reaseguros de Panamá

PANAMÁ OESTE
TALLER CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO EMAIL

Auto Taller Cuty Jose Franco Calle 42 Norte Mata del Coco a una cuadra de la
interamericana 244-2020 tallercuty@hotmail.com

Metal Shine Garage, S.A. Jose Pereira La Chorrera, Calle Larga y Calle San Martin, frente al
minisuper David Lao. 258-3611. metalshinegarage@gmail.com

Servicio de Grúas Testa Yuleyka Testa Playa Leona, La Mitra, Calle Pasadena, Casa 5351 344-7868 / 6617-4199 grupotesta@hotmail.com 

Taller 1/4 de Milla Antonio Hernandez Entrada de Vacamonte, tercera calle casco viejo, esquina
con minisuper Estrella de Oro 344-6810 ahernandez@1-4demilla.com 

Undercover Car Creation Osman Torres Calle H, Barrio Matuna 253-4033 undercover@cwpanama.net

COLÓN
TALLER CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO EMAIL

Autoservicio
Internacional, S.A Jason Mejia Colón, Barrio Sur, Calle 13 y 14, Casa 13060 441-0813 / 6214-7703 autoserviciointernacional@hotmail.com

Quality Paint Shop Jose Javier Huc Calle 9 y 10 Ave. Melendez 445-3627 / 6614-6792 tallerqps@yahoo.com

Taller Don Bosco Juan Manuel Cuentas Calle 16 Ave. Bolívar 447-0070 donbosco@cwpanama.net

PROVINCIAS CENTRALES
TALLER CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO EMAIL

Ingramar, S.A. Luis Marciaga Kilometro 152, Carretera Panamericana, Penonomé 997-8549 lmarciaga@hotmail.com

MZ Chapisteria San Jose Marco Zurita Penonomé, Barrio San Jose 65604460 / 64237500 mzchapisteria@gmail.com

Taller Adacor Juan Adames Santiago 998-7590 talleradacor@hotmail.com

Taller Barragan Ricaurte Barragan Vía Interamericana, Aguadulce 997-4166 tallerbarragan@cwpanama.net

Taller Bella Vista Elias Vergara Guarare entrando por la Farmacia Dario Angulo 997-5378 rafaelalisnelly@yahoo.com

Taller Bolívar Rodriguez Bolívar Rodríguez Chitré, Calle Francisco Audia 996-3898 tbrodriguez@cwpanama.net

Taller de Chapistería
Amadin

Amadin Agudo González Canto del Llano, Urb. La Pita Calle Vía San Francisco 6641-0862 / 933-4099 talleramadin3009@hotmail.com

Taller Fulo Salvador Bernal Ave. Sur Antiguo Matadero, Santiago 998-6328 tallergruasfulo@hotmail.com

Taller Karen Car Briligton Ulloa Chitré, Barriada Rayo de Luz
910-1013/14 / 6962-1769
/ 6751-1651 tallerkarencar@hotmail.com

Taller Power Motor Pablo Sevas Santiago, detras de la Importadora Americana 6768-4064 yosbel13@hotmail.com

CHIRIQUÍ
TALLER CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO EMAIL

Auto Paint Shop, S.A. Edgardo Rivera David Cabecera, El Retiro 6400-3678 edgardo@tallerprettycarshop.com

Auto Servicios de
Chiriquí Anays Guardia David, Vía Boquete 774-0256 / 6070-8391 gerencia@autoserviciodechiriqui.com

Scudería Motors Scuderia Motors Calle Panamericana y Ave. 9na Oeste, David 775-3367 info@scuderiamotorspanama.com

Taller Omar Omar Miranda Calle decima Oeste, David 775-3280 / 6665-5403 talleromarl2@hotmail.com

Taller Pepe Cristian Ramos Vía Aeropuerto 774-6901 tallerpepe17@hotmail.com

Taller Riquinsa Ricardo Quintero Calle E Norte y 5ta. Oeste, David 775-3367 t_riquinsa@cwpanama.net
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